CATÁLOGO
PRODUCTOS
2025
WARMPOOL
P O O L  S O L U T I O N S
ÍNDICE
ILUMINACIÓN 04 12-
CUADROS ELÉCTRICOS 14 19-

kPa. Estas bombas de aire están
diseñadas para operar de manera
continua.
TURBOSOPLANTES
Potencia
W
Voltaje
V
Kpa
positiva
Kpa
negativa
Aire
m³/h
Medida Conexión
WPS055 0,55 220 17 13 110 280*260*270 40
WPS055T 0,55 380 17 13 110 280*260*270 40
WPS075 0,75 220 21 20 150 300*290*300 50
WPS075T 0,75 380 21 20 150 300*290*300 50
WPS110 1,10 220 24 22 220 330*330*340 63
WPS110T 1,10 380 24 22 220 330*330*340 63
WPS150 1,50 220 27 24 240 360*330*340 63
WPS150T 1,50 380 27 24 240 360*330*340 63
WPS220 2,20 220 36 33 390 400*380*390 63
WPS220T 2,20 380 36 33 390 400*380*390 63
WPS380T 3,80 380 43 39 450 430*420*460 63
BOMBAS Página 23
MODELOS DISPONIBLES
TURBOSOPLANTES
CASCADAS